
UNCUYO 
UNIVERSIDAD 
NACIONAL DE CUYO 

fad 
FACULTAD DE 
ARTES Y DISEÑO 

• 2017 

A Ñ O DE LAS ENERGIAS RENOVABLES 

MENDOZA, 1 e SEP 2017 

VISTO: 

La nota CUDAP-CUY: 19733/17 caratulada: "SIRACUSA, Sabrina Lucía 
S/Mesa Examinadora Especial "Actuación IV". Licenciatura en Arte Dramático". 

CONSIDERANDO: 

Que la alumna se encuentra en condiciones de rendir dicha asignatura. 

Lo propuesto por la Dirección de Carreras de Artes del Espectáculo, en 
cuanto a la constitución del Jurado y fecha de examen. 

Por ello, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 
RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Constituir la Comisión Examinadora Especial de "Actuación IV", que 
estuvo integrada por los siguientes profesores: Presidente: Víctor Leonardo ARROJO; 
Vocales: Adriana Marcela MONTERO y Noemí SALMERÓN, quienes fueron los 
encargados de evaluar a la alumna: Sabrina Lucía SIRACUSA (Registro N® 22.715) el 
día DIECISÉIS (16) de junio de 2017, a las 18:00, en el Edificio de Gobierno. 

ARTÍCULO 2".- Comuniqúese e insértese en el libro de resoluciones. 


